

二、投标报价分项一览表

项目名称：灵宝市焦村镇人民政府灵宝市焦村镇和美乡村调研点位改造提升项目（二次）

项目编号：LBGZ[2025]346-ZC262；灵宝竞磋采购-2025-173

供应商名称：河南省多棱镜文化创意有限公司（盖章）

序号	项目名称	品牌	材质	尺寸	单位	数量	单价	总金额（元）	备注
1	镇区主街	多棱镜	指示牌双层 2公分PVC+焊架子 +预埋	1.5*6	套	2	4800	9600	
		多棱镜	破损更换部分 2CMPVC 平板 打印及安装	1.4*2.3	块	2	850	1700	
		多棱镜	彩色小红旗制作 及安装 10米22个/串	0.17**0.25	米	760	20	15200	
		多棱镜	彩色大红旗制作 及安装 10.5米20个/串	0.5*0.35	米	630	26	16380	
		嘉乐迪	镇区外墙乳胶漆	5882	平方	5882	32	188224	
		纤瑞	停车位划线带箭 头马路漆	376	套	376	55	20680	
		纤瑞	电动车图标马路 漆	376	套	48	56	2688	
		多棱镜	停车位画线叉车 及托车停车位画 线叉车及托车	1	项	1	850	850	
		多棱镜	铝牌禁停指示牌 制作及安装铝牌	3米*1.2*0.8	套	6	1950	11700	
2	阳光大道	多棱镜	篮球发光标识制 作及 高空安装	1.3 * 1.3	套	2	1780	3560	
		多棱镜	“篮球之乡”道具 2公分PVC 二层+ 直径60 簸箕+泡沫 立体篮球	0.68 * 0.68	套	4	700	2800	

3	高速口发光造型地标	多棱镜	镂空造型焊接、打磨、烤漆及亮化及预埋	高 12.8*宽 3.1 米*长 12.6m 44.95 平方	组	44.95	6750	303413	
		多棱镜	格栅组合造型牌及预埋	长 24m 三层厚度 0.8m 高度 4.2m	米	24	2250	54000	
		多棱镜	外接电及电箱	1	项	1	8800	8800	
4	沿路景观景观标牌	多棱镜	钢构烤漆景观组图艺术造型牌石笼景观	总长 19.5m 钢构景观宽 钢构景观高 5m 石笼宽 0.6m 石笼高 1m	组	1	152500	152500	
5	苹果造型	多棱镜	2CMPVC 打印雕刻及安装	1.55 * 0.55	块	2	280	560	
6	苹果造型	多棱镜	2CMPVC 打印雕刻及安装	0.95 * 0.95*2 ' 0.95 * 0.8*3 ' 0.95 * 0.75*2 ' 0.95 * 0.93*1 ' 0.95 * 0.68*1 ' 1 * 0.95*1	块	10	280	2800	
7	苹果造型	多棱镜	2CMPVC 打印雕刻及安装	1.65 * 0.95	块	2	495	990	
8	苹果造型	多棱镜	2CMPVC 打印雕刻及安装	2 * 0.95	块	2	590	1180	
9	平安喜乐果香如意造型图案	多棱镜	2 公分 PVC 打印雕刻+焊架子	1.7 * 2.4	套	1	2500	2500	
10	葡萄造型娃娃 2 公分 PVC 打印雕刻	多棱镜	2CMPVC 打印雕刻及安装	1.2 * 0.98 1.2 * 0.76 1.2 * 0.9	块	3	280	840	

11	葡萄造型娃娃	多棱镜	2CMPVC 打印雕刻及安装	1.2* 1.9 1.2 * 1.15*3 块 1.2 * 1.8*2 块 1.2 * 1 1.2 * 1.3 1.2 * 1.9*2 块 1.2 * 1.35 1.2 * 1.4	平方米	21.36	280	5981	
12	苹果造型娃娃	多棱镜	2CMPVC 打印雕刻及安装	1.2 * 1.35*3 块 1.2 * 1.8*3 块 1.2 * 1.3*2 块	平方米	14.46	280	4049	
13	苹果造型娃娃	多棱镜	2CMPVC 打印雕刻及安装	1.2 * 0.9 	块	1	345	345	
14	水果造型娃娃	多棱镜	2CMPVC 打印雕刻及安装	1.2 * 1 1.2 * 1.85 1.2 * 1.35 1.2 * 1.2*8 块 1.2 * 2*2 块 1.2 * 1 1.2 * 1.15 1.2 * 1.8 1.2 * 1.7*2 块	平方米 	30.13	280	8450	
15	水果造型娃娃	多棱镜	2CMPVC 打印雕刻及安装	1.2* 0.95*3 块	块	3	340	1020	
16	水果微量元素造型	多棱镜	2CMPVC 打印雕刻及安装	1.2 * 1*6 块 1.2 * 1.7 1.2 * 2*2 块	平方米	14.04	280	3931	
17	各种苹果造型	多棱镜	2CMPVC 打印雕刻及安装	1.2 * 1.35*3 块 1.2 * 1.2*2 块 1.2 * 1.3*5 块 1.2 * 1.5*6 块 1.2 * 1.8*2 块 1.2 * 2*2 块 1.2 * 1.2 1.2 * 1.05 1.2 * 1.15 1.2 * 1.4*2 块	平方米	42.9	280	12012	
18	5G 果园	多棱镜	标牌翻新		套	1	4000	4000	
		多棱镜	草皮		平方	89	32	2848	

19	教堂及对面墙面	多棱镜	墙面修复及批墙挂网	316.8	平方	316.8	36	11405	
		嘉乐迪	户外墙漆	316.8+977.5	平方	1294.3	32	41418	
20	罗家小游园	多棱镜	园路基础三七土处理混凝土垫层及铺砖	119	平方	119	219	26061	
		多棱镜	围道花道牙	32	米	32	128	4096	
		多棱镜	花墙	1.05*60.42+6.28	米	86.7	265	22976	
		多棱镜	防腐木树转及钢构底座树围	1.8*0.4*0.4	项	1	4500	4500	
21	罗家蓝球场	多棱镜	防腐木连廊喷木油翻新	331.2	平方	431.2	44	18973	
		多棱镜	地面防腐木喷木油翻新	276	平方	276	42	11592	
		多棱镜	方钢造型工形方管造型	0.25*0.12*2方管	米	102	69	7038	
		多棱镜	地面喷漆分区地面喷漆分区	1217.6	平方	1217.6	44	53574	
		多棱镜	防雨板安装防雨板安装		项	1	8000	8000	
22	罗家村口标语标牌	多棱镜	钢构框架及彩钢背板绿草皮及安装	33 * 4	平方米	132	480	63360	
		多棱镜	人民对美好生活的向往就是我们的奋斗目标	1.2 * 1.2*19	平方	27.4	280	7672	
		多棱镜	落款	1 * 2	平方	2	280	560	
23	合作社门口小游园	多棱镜	场地开挖平整		项	1	2500	2500	
		多棱镜	园路基础三七土处理混凝土垫层及铺砖	30.3	平方	30.3	219	6636	
		多棱镜	花墙	1.05*27.5	米	27.5	265	7288	
24	罗家及周边墙面批墙	多棱镜	批墙	1822	平方	1822	11	20042	

25	罗家及 周边外 墙乳 胶漆	嘉乐迪	外墙面及描边造 型	13553	平方	13553	32	433696	
26	焦村 镇农 事服 务中 心	多棱镜	户外写真+KT 板+ 海报展架	1.2 * 2.4	套	1	580	580	
		多棱镜	户外写真+KT 板	1.2 * 2.4	块	1	270	270	
		多棱镜	粉色纸单面打印	0.21 * 0.297	张	1500	0.5	750	
		多棱镜	车贴+铁皮+方管 焊架子	1.2 * 1.4	套	2	675	1350	
		多棱镜	单面彩色打印 14 张/套	0.42 * 0.297	套	6	39.2	235	
		多棱镜	单面彩色打印 11 张/套	0.21 * 0.297	套	6	30.8	185	
27	镇区 西出 口小 游园 提升	多棱镜	仿真花包造型	2*2.8	套	3	2400	7200	
		多棱镜	仿真花包造型	2*3.8	套	2	3000	6000	
		多棱镜	2 公分 PVC 打印雕 刻	0.4 * 0.4*40 字	平方	16	280	4480	
		多棱镜	2 公分 PVC 打印雕 刻	0.45 * 0.45*8 字	平方	3.6	280	1008	
		多棱镜	2 公分 PVC 双面+ 焊架子+预埋	3 * 0.75	套	1	2600	2600	
		多棱镜	户外写真+KT 板	3 * 0.75	块	1	300	300	
合计金额						大写：壹佰陆拾壹万玖仟玖佰肆拾肆元整 小写：1619944.00 元			

注：1、以上报价包含货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、安装、人工、养护、保险、税金、保修、利润、验收等全部费用；

2、供应单位针对报价需要说明的其他文件和说明（格式自拟）；

供应商：河南省多棱镜文化创意有限公司（盖单位章）

法定代表人：杜静静（电子签章）

日期：2026年01月05日